令和３年９月３日

保護者様

                             北九州市立高蔵小学校

                             校長 宮脇 孝信

２学期の行事予定について

 保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

 福岡県には、９月１２日（日）まで「緊急事態宣言」が発出されています。それに伴い、

９月１０日（金）まで短縮授業を行い、児童の下校時刻は１３時３０分頃としております。

２学期に予定している行事については、行い方を工夫して何とかできる方法を考えていま

すが、緊急事態宣言や現在の感染状況を踏まえ、変更しなければならない行事もあります

ので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、今後の感染状況によっては、変更（延期）または中止する場合があります。ご了

承ください。

記

期 日 行 事 行 い 方

９月７日（火）

  ～９月８日（水）
自然教室

【延期】

日帰りで実施できないか調整中

９月２２日（水） 授業参観
【延期】

１１月上旬に、学年を分けて２日間で実施

詳細は、プリントを配布

９月２２日（水） 修学旅行説明会
【実施】

タブレットでのオンライン説明会

詳細は、プリントを配布

１０月１０日（日） 運動会
【実施予定】

規模を縮小、保護者入れ替え制

１０月２１日（木）

  ～１０月２２日（金）
修学旅行

【実施予定】

状況に応じて検討

１２月２０日（月）

１２月２１日（火）
個人懇談会

【実施予定】